

Warszawa, dnia 28.08.2025 r.

TO.261.17TA.2025

Dotyczy postępowania o udzielenia zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie konkursu ofert, p.n.: „**Dostawa, instalacja i uruchomienie Komory fitotronowej wraz z wyposażeniem**”.

Pismo nr 3

Zamawiający informuje, iż w dniu 26 sierpnia 2025 roku wpłynęły od uczestnika przedmiotowego postępowania następujące pytania:

Pytanie 4

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania urządzenie z oświetleniem umieszczonym w dwóch ścianach bocznych i górnym panelu?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że dopuści do zaoferowania urządzenie z naświetleniem z boków i z góry komory.

Pytanie 5

Czy Zamawiający nie popełnił omyłki pisarskiej podając maksymalnie natężenie oświetlenie na poziomie 1500 ± 200 lud; czy prawidłowa wartość powinna wynosić $15\ 000 \pm 200$ lud?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie popełnił omyłki pisarskiej podając maksymalnie natężenie oświetlenie na poziomie 1500 ± 200 lx. Wynika to z normy PN EN 15458.

Pytanie 6

Czy zamiast świadectwa wzorcowania czujników temperatury Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie z urządzeniem świadectwa badania rozkładu temperatury w komorze, wykonane przez laboratorium akredytowane? Pomiary wykonywane będą w 9 punktach pomiarowych (naroża + środek geometryczny komory) w czterech wybranych przez Zamawiającego temperaturach.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza świadectwo wzorcowania na podstawie pomiaru rozkładu temperatury w komorze.

Pytanie 7

Jak wygląda droga transportowa w budynku do pomieszczenia docelowego w którym ma pracować komora? Proszę o podanie informacji czy w budynku jest winda, którą będzie można transportować komorę (proszę podanie wymiarów); czy urządzenie będzie trzeba

transportować po schodach (jakie są wymiary schodów), jakie są wymiary otworów drzwiowych ?

Odpowiedź:.

Zamawiający informuje, iż pomieszczenie docelowe, w którym ma pracować komora jest umiejscowione tzw. niskim piętrze. Nie ma windy. Trzeba będzie transportować na schodach (jeden bieg schodów). Do ostatecznego pomieszczenia trzeba przemieścić komorę przez dwie pary drzwi o szerokości 90 cm

Pytanie 8

Czy Zamawiający z uwagi na istotne pytań, czas niezbędny na udzielenie wyczerpujących odpowiedzi oraz okres urlopowy wydłuży termin składania ofert do dnia 01.09.2025 r?

Odpowiedź:.

Zamawiający informuje, że Pismem nr 2 z dnia 27.08.2025 r. przesunął termin składania ofert na dzień 03.09.2025 r.

Niniejsze Pismo nr 3 stanowi integralną część *Ogłoszenia o konkursie w postępowaniu nr TO.261.17TA.2025.*